天津2011下半年二三级翻译考试报名通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A52011_c95_646569.htm 天津2011下半年二三级翻译专

业资格(笔译)考试网上报名时间为9月1-5日。口译考试采取网

络报名、现场缴费的方式，报名时间为9月7-20日，现场缴费

时间为9月13-20日。具体地址请阅读下文。关于2011年度下半

年翻译资格考试工作安排的通知 津人专职【2011】14号各区

、县人力资源和社会保障局，各委、办、局（集团总公司、

人民团体、大专院校、驻津单位）人力资源社会保障（职称

）部门： 根据人力资源和社会保障部办公厅《关于2011年度

专业技术人员资格考试计划及有关问题的通知》（人社厅发

〔2010〕90号）安排，现将2011年度下半年翻译资格考试报名

工作及有关问题通知如下： （一）考试语种和级别 下半年的

翻译专业资格（水平）考试分为英语、俄语、德语、西班牙

语二级笔译、口译（交替传译），三级笔译、口译考试和英

语二级口译（同声传译）考试。 （二）考试时间 2011年11

月1213日。 （三）考试地点、科目及方式 英语二级笔译、口

译（交替传译）和三级笔译、口译我市设有考点；俄语、西

班牙语二级笔译、口译（交替传译）和三级笔译、口译考试

考点设在北京；英语二级口译（同声传译）考试考点设在北

京；德语二级笔译、口译（交替传译）和三级笔译、口译考

试考点设在北京和上海。 各级别笔译考试科目名称均为《笔

译综合能力》和《笔译实务》；二级口译交替传译类考试科

目名称、三级口译考试科目名称以及英语二级口译（同声传

译）科目名称均为《口译综合能力》和《口译实务》。在我

市举行的各级别笔译考试均采用纸笔作答方式进行，口译（

交替传译）考试均采用听译笔答和现场录音方式进行。 （四

）考试组织实施 我市二级、三级翻译专业资格（水平）笔译

考试考务工作由市人才考评中心负责，口译考试考务工作由

国家外国专家局培训中心所属全国出国培训备选人员天

津BFT考试培训中心负责。 （五）根据国务院学位委员会、

教育部、人力资源和社会保障部《关于翻译硕士专业学位教

育与翻译专业资格（水平）证书衔接有关事项的通知》（学

位〔2008〕28号）文件规定，在校翻译硕士专业学位研究生

，凭学校开据的“翻译硕士专业学位研究生在读证明”（加

盖学校公章）在报考二级口、笔译翻译专业资格（水平）考

试时免试《口（笔）译综合能力》科目，只参加《口（笔）

译实务》科目考试。 （六）考试报名时间、地点及方式 1、

笔译考试： 采取网络报名方式，考生于#ff0000>2011年9月15

日登陆#ff0000>天津人事考试网进行报名，网

址www.tjkpzx.com，有关事宜可通过上述网址查询。联系电话

：23112312 2、口译考试： 采取网络报名、现场缴费的方式，

考生于#ff0000>2011年9月720日登陆全国翻译专业资格（水平

）考试网进行报名，网址http://www.catti.cn，有关事宜可通过

上述网址查询。考生于#ff0000>2011年9月1320日（上午9

：3011：30，下午2：004：00，周六、日休息）持本人身份证

原件及复印件、网上打印的报名信息表、电子版照片和近期

个人免冠证件照到全国出国培训备选人员天津BFT考试培训

中心缴费。地址：河东区成林道63号天津工业大学教学四号

楼一层BFT办公室，联系电话：24528458 三、考试收费标准按

照国家和我市的规定执行 请各单位接此通知后及时将有关要

求通知报考人员，并认真做好报名组织和资格审查工作。 二

○一一年六月十六日 百考试题温馨提示：因考试政策、内容

不断变化与调整，百考试题网站提供的以上信息仅供参考，

如有异议，请考生以权威部门公布的内容为准！ 编辑推荐

：#0000ff> 2011年二三级翻译专业资格考试报名时间通

知#0000ff> 2011年二三级翻译专业资格考试时间安排 编辑提

醒：#0000ff>2011年5月二三级翻译考试成绩查询时间 翻译考

试培训课程 为帮助广大学员有效备考，我们特推出了口译笔

译2011年网络辅导课程，相信会让大家有耳目一新的视听感

受。现在报名口译笔译辅导，每科直降100元。#ff0000>点击

查看详情》 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com